



Nr nadawcy: ZPZ.261.4.2017

Kraków, dnia 17 marca 2017 r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu pn.:  
„Dostawa mebli do strefy VIP TAURON Arena Kraków”,  
ARM/4/2017**

**Dotyczy: Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, zwanej dalej „ustawą”) w imieniu Zamawiającego – Agencji Rozwoju Miasta S.A. – przekazujemy treść wniosków o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn. „Konservacja urządzeń i systemów w TAURON Arena Kraków” (ARM/3/2017) i odpowiedzi Zamawiającego oraz informację o zmianie tej specyfikacji.

Pytanie 1:

„Co zamawiający ma na myśli poprzez wymaganie mebli seryjnie produkowanych? Firma [nazwa wykonawcy usunięta przez Zamawiającego] jako producent wyrobów meblowych ma możliwość produkcji seryjnej mebli według szczegółowego opisu klienta. Zgodnie z definicją słownikową – Produkcja seryjna może być niepowtarzalna czyli jednorazowa lub powtarzalna o okresie powtarzalności. Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy spełni wymagania dotyczące produkcji seryjnej?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Dokonyjemy zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w załączniku 1 do SIWZ w pkt 1 w akapicie 5 (rozpoczynającym się od słów: „Wszystkie zaproponowane rozwiązania...”) dodaje się na końcu zdanie:

„Pod pojęciem seryjnie produkowanych Zamawiający rozumie meble, które pochodzą z serii produkowanych w większych ilościach oraz dostępnych w otwartej sprzedaży dla innych klientów”.

Jednocześnie wyjaśniamy, iż celem tego zapisu jest zwiększenie prawdopodobieństwa dostępu w przyszłości do części zamiennych oraz do identycznych mebli w przypadku konieczności napraw lub uzupełnienia wyposażenia.

Pytanie 2:

„Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. C, Sofa trzyosobowa. Zamawiający określił szerokość sofy jako 195-220 cm. Czy Zamawiający dopuści szerokość 194 cm? Pytamy ponieważ dwójako określone jest OPZ i daje możliwość wymiarów +5% ale nie wiemy czy we wszystkich pozycjach – jeżeli nie prosimy o dopuszczenie wymiaru 194 cm szerokości.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Wyjaśniamy, że tolerancja wymiarów  $\pm 5\%$ , zgodnie z brzmieniem załącznika 1 do SIWZ, pkt 1, akapit 3, nie dotyczy przypadków, gdy w opisie konkretnego mebla podano zakres wymiarów (a nie jeden

konkretny wymiar) – tak jak w przywołanym przypadku szerokości sofa trzyosobowej. Szerokość mebla powinna zatem mieścić się we wskazanym zakresie, bez żadnych dodatkowych marginesów i odchyień.

Dokonyjemy zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w załączniku 1 do SIWZ w pkt 2 lit. c (Sofa trzyosobowa) fragment „szerokość 195–220 cm” zastępuje się sformułowaniem:

„szerokość 194–220 cm”

Pytanie 3:

„Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. C, Sofa trzyosobowa oraz Ppkt. D, sofa dwuosobowa. Co Zamawiający ma na myśli wymagając: „*bryła sofa prostokątna lub zbliżona, minimalistyczna w formie, z prostokątnie zakończonymi krawędziami, kubistyczna w stylistyce*”? Prosimy o pozostawienie tylko wymogu „*bryła sofa prostokątna lub zbliżona,*” gdyż reszta zapisu jednoznacznie wskazuje na produkt konkretnego producenta.”

Odpowiedź na pytanie 3:

W naszej ocenie zapis nie wskazuje na produkt żadnego konkretnego producenta. Minimalistyczny oznacza wyeliminowanie zbędnych elementów i ograniczenie bryły do minimum; kubistyczny kształt – mebel w układzie podstawowych brył geometrycznych, czyli sześcian, prostopadłościan itp. Jego celem jest wyeliminowanie mebli o obłym kształcie, z ozdobnymi elementami takimi jak przeszycia, pikowania, guziki, poduszki itp. Meble mają charakteryzować się prostymi liniami, bez uwypukleń czy zaokrąglonych kątów.

Zapisy specyfikacji pozostają w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 4:

„Czy Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. E, Krzesło. Zamawiający określił wysokość krzesła 90-100 cm. Czy Zamawiający dopuści wysokość 80 cm?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zapisy specyfikacji pozostają w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 5:

„Czy Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, Poz. 2. Ppkt. E, Krzesło. Co Zamawiający ma na myśli wymagając: „*konstrukcja krzesła nie może wykraczać poza obrys siedziska*”? Prosimy o doprecyzowanie lub usunięcie tego wymogu.”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zwracamy uwagę, że wymóg, zgodnie z brzmieniem wskazanego punktu specyfikacji, odnosi się do konstrukcji siedziska, a nie konstrukcji krzesła, jak wskazano w pytaniu. Oznacza to, że poza obrys siedziska nie mogą wykraczać jego rama, stelaż i inne tego typu elementy (krawędzie siedziska powinny być krawędziami krzesła).

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
Małgorzata Marcińska

WICEPREZES ZARZĄDU  
Jacek Gryzlo